
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
ΘΕΜΑ: ΄Ασκηση καθηκόντων Διευθυντή στο Γενικό Λύκειο Μύρινας.   

 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Λέσβου 
 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/85 

2. Την παρ. 14 της αριθμ.Δ/5716/21-04-1988 Υ.Α. (ΦΕΚ 217/21-04-1988) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

επιλογής και τοποθέτησης Διευθυντών και Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας & 

δευτεροβάθμιας εκπ/σης» 

3. Την αριθμ. Υ.Α. 

4. Την ανάγκη προσωρινής άσκησης καθηκόντων Διευθυντή του ανωτέρω σχολείου λόγω άδειας 

ανατροφής τέκνου της κ. Γιαμαρέλου Μαρίας  

5. Το άρθρο 16 του ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/2015) 

6. Το με αριθμ.πρωτ.10156/18-11-2019 απόφαση του Δ/ντή Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου με θέμα «Ορισμός 

εκπαιδευτικών ως Αναπληρωτών/τριών των Διευθυντών/τριών σχολικών μονάδων της Δ/νσης Β/θμιας 

Εκπ/σης  Λέσβου» 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη του αριθμ.26/09-12-2020. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Αναθέτουμε στον κ. ΑΡΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ03, την άσκηση καθηκόντων  

Διευθυντή του ΓΕΝΙΚΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΥΡΙΝΑΣ , από 19-11-2020, λόγω άδειας ανατροφής τέκνου  της 

Διευθύντριας ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΣ, μέχρι τη λήξη της  άδειας της. 

 

                            Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
             ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/2002) 

 
 

 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                    ----- 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: ΑΠΛΟ 

  Μυτιλήνη,  09/12/2020 
            ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                                    ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Αριθμ. Πρωτ.: 10112 

              Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  

Ταχ.Δ/νση Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο 22510- 48244  

Fax 22510- 48251  

e-mail 
Πληροφορίες 

mail@dide.les.sch.gr  
ΨΑΡΡΟΣ.Ξ 

 

 

http://edu.klimaka.gr/nomothesia/fek/1309-fek-1340-2002-kathikonta-armodiotites-stelechoi-ekpaideysis.html
mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΔ7346ΜΤΛΗ-ΘΞ2


		2020-12-09T13:50:35+0200
	Athens




